
Lavikenlägret 
Lavikenlägret är ett läger för dig som barn i åldern 7-12år och medlem i junis. På lägret 
får du göra massa roliga aktiviteter tillsammans med andra barn i Gävleborgs 
junisdistrikt och med trygga, utbildade junisledare över 15år.  

Lägret har olika teman för varje år och de aktiviteter som görs under tematiden är 
baserade på vilket tema det är. Det kan vara pirattema där vi letar skatter, safaritema 
där vi träffar olika djur eller magitema där vi lär oss trolla etc. Under dagarna följer vi ett 
schema uppdelat i tematid, fritid, lägerbål och läggdags. På fritiden finns det massor av 
olika aktiviteter att välja på, som bad, lekar, pyssel, mm. Dessutom finns det en kiosk 
som säljer godis och glass där du kan handla under fritiden.  

Varje kväll har vi lägerbål, då samlas vi alla kring en eld, lyssnar på saga, sjunger sånger 
och har man tur får man se ledarna skämma ut sig genom att tävla i konstiga grenar mot 
varandra. Innan vi går och lägger oss äter vi kvällsfika och kryper in i tältet. Alla ledare 
går runt och kollar så alla har det bra, att man kissat och borstat tänderna, de kan även 
läsa en saga om man vill det.  

På lägret sover du som deltagare i ett eget medtaget tält på en stor tältplats med alla de 
andra deltagarna. Ledarna sover i hus i anslutning till tältplatsen och på nätterna finns 
det alltid minst två vakna ledare hela tiden. På morgonen kommer ledarna och väcker 
dig när det är dags för frukost och kollar så att natten har gått bra.  

Annat skoj som också händer under lägret är att vi en av dagarna går till badplatsen 
“Ersk-Ers” för att bada tillsammans. Och på lägrets sista kväll avslutar vi med ett disco 
med lekar och dans.  

På lägret blir alla deltagare indelad i olika grupper med ungefär tio junisar i varje grupp, 
varje grupp får också två ledare med sig och dessa kommer sköta om dig lite extra 
under lägret. Sen finns det även en massa ledare som finns runt om kring, så du är 
aldrig ensam. Har du ingen kompis som ska åka kan vi nästan garantera att du kommer 
att hitta din nya kompis på lägret, vi ser fram emot att få träffa just dig i sommar.  

 


